20250725

SENJA CARGO BOX

Art. no: 205793

Senja bietet dir bis zu 300 Liter zusatzlichen Stauraum
-und lasst sich kompakt auf nur 76 Liter
zusammenfalten, wenn du sie nicht brauchst. |deal fur
Elektroautos, SUVs und das Stadtleben. Hergestellt aus
robustem Dropstitch-Material, wetterfest und
energiesparend. Einfach zu montieren, leicht zu
verstauen - perfekt auf dem Sarek Fahrradtrager von
Mont Blanc und kompatibel mit vielen weiteren Tragern.
Reisen. Packen. Klug.

Scan to be redirected
to the product page




20250725

SENJA CARGO BOX

Art. no: 205793

SPECIFICATIONS

Article number
EAN

Height, max
Inner height, max
Innenldnge, max
Inner width, max
Litres

Load capacity, max (kg)
Net weight (kg)
Pack size, mm
Warranty, years
Width, max

205793
7316172057937
735

635

395

1565

300

48

n5
380x740x270
3

1665

Scan to be redirected
to the product page




