

SENJA HECKBOX

Art. no: 205793

Senja bietet dir bis zu 300 Liter zusätzlichen Stauraum – und lässt sich kompakt auf nur 76 Liter zusammenfalten, wenn du sie nicht brauchst. Ideal für Elektroautos, SUVs und das Stadtleben. Hergestellt aus robustem Dropstitch-Material, wetterfest und energiesparend. Einfach zu montieren, leicht zu verstauen – perfekt auf dem Sarek Fahrradträger von Mont Blanc und kompatibel mit vielen weiteren Trägern. Reisen. Packen. Klug.















SENJA HECKBOX

Art. no: 205793

SPECIFICATIONS

Article number	205793
EAN	7316172057937
Height, max	735
Inner height, max	635
Innenlänge, max	395
Inner width, max	1565
Litres	300
Load capacity, max (kg)	48
Net weight (kg)	11.5
Pack size, mm	380x740x270
Warranty, years	3
Width, max	1665









